
   
 

Om Com Hem Com Hem är en av Sveriges ledande leverantör av triple play-tjänster - tv, bredband och telefoni. Cirka 40 
procent, 1,76 miljoner, av Sveriges hushåll är anslutna till Com Hems nät och har tillgång till marknadens bredaste tv-utbud 
samt prisvärda, högkvalitativa och kompletta tjänster för bredband och fast telefoni. Com Hem erbjuder även interaktiva tjänster 
som underlättar drift, kommunikation och underhåll för fastighetsägare. Företaget grundades 1983, har cirka 700 anställda och 
huvudkontor i Stockholm. Ägare är The Carlyle Group och Providence Equity Partners. För mer information, se: 
www.comhem.se  
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Com Hem och 3 inleder samarbete om mobilt bredband 

Com Hem och 3 inleder ett samarbete kring mobilt bredband. Det innebär att Com 
Hem kommer att börja sälja 3s mobila bredband. Målsättningen är att försäljningen 
ska komma igång så snart som möjligt. 
 
Genom samarbetet kommer 1,5 miljoner hushåll som bor i ett Com Hem-hus att kunna välja 
både fast och mobilt bredband direkt från Com Hem. 3 är Sveriges enda specialist på 3G 
och Mobilt Bredband och 3s Mobila Bredband har vunnit ett stort antal tester tack vare 
överlägsen hastighet och mycket god täckning.  

– Det känns oerhört inspirerande och spännande att inleda ett samarbete med 3, som är 
Sveriges ledande operatör på mobilt bredband. Det finns en stark efterfrågan från våra 
kunder att kunna ta med sig bredbandet till fritidshuset eller på resan, så samarbetet ligger 
helt rätt i tiden, säger Tomas Franzén, vd på Com Hem.    

– Vi är väldigt glada att kunna samarbeta med Com Hem. Vi är två bolag som kompletterar 
varandra väl, vi har bara mobila lösningar, Com Hem är ledande på TV och bredband via 
kabel. Dessutom har vi gemensamma konkurrenter, säger Peder Ramel, koncernchef på 3 
Skandinavien. 
 
Com Hem kommer att sköta försäljning, marknadsföring och kundtjänst för de gemensamma 
produkterna, som kommer att marknadsföras med båda företagens varumärken. 
Målsättningen är att försäljningen ska komma igång så snart som möjligt. 

 
För ytterligare information till journalister, vänligen kontakta: 
Tomas Franzén, vd på Com Hem, tel: 08-553 630 00 (vxl) 
Maria Stråhle, pressansvarig på Com Hem, tel: 08-553 634 40 
 

Peder Ramel, koncernchef, 3 Skandinavien  
Mobil: +46 (0)735-33 30 23  
E-post: peder.ramel@tre.se  

Erik Hörnfeldt, Information & PR, 3  
Mobil: +46 (0)735-33 74 04  
E-post: erik.hornfeldt@tre.se  

 
 
 
 
 
 
 


